Producto

Chicken vienna sausage- Banquet
Tandpasta- Col gate cavity protection
Habon- Irish spring

Cheese spread- Kraft. cheez whiz original
Promenton -berde

Promenton -corra

Druif - green seedless

Air freshner-Airwick

Citronella candle-Mosquirepel

Schurmi ddel-Ci f regul ar

Laundry detergent. powder -Manal concentrated
Bleekmiddel-Glorall

Macaroni & cheese- Kraft

Gallo, Spaghetti #3

Juice- V8 splash

Cranberry juice -Ocean spray botter plastic
Ketchup- Hunts plastic bottle
Ketchup-Heinz

Traditional italian sauce- Prego

Mustard- French's

Soy Sauce- La Choy

Cue Macuto di com]n’as’ nos ta presenta prijs di algun producto popular
den supermercadonan di Aruba. E observacion di prijsnan a tuma lugar durante 31
di juli y 1 di augustus 2019, den diferente districto. Den comparacion di prijsnan
no ta tene cuenta cu calidad di e productonan cu por varia entre supermercadonan.

Nota: e prijs di mas barata pa cada producto ta accentua na color.
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Salifia C.
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5.20
7.65
7.99
11.99
17.99
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2.58
1.99
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343

3.99
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6.25
5.50
8.95
9.99
9.45
1245
3.20
6.50
6.30
5.95
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2.58
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3.30
5.60
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Knippo
S.M.

Cura C.

6.35
5.45
8.76
8.95
11.00
15.50
3.25
5.50

2.55
2.50
2.75
9.95
3.99
3.03
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S.M.

T.Leend.

6.65
545
8.79
7.50
7.50
10.95
3.15
6.55

6.10
4.18
2.75
2.50
2.85
9.99
4.06
3.57
545
3.81
2.99
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S.Patrishi

3.25
5.65
7:25

4.50
2.65
2.75
2.75
9.95
4.50

3.99
3.50
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Hing

S.M.
Paradera

6.25
5.65
7.68
7.90
12.65
12.30
2.95
6.00
6.51
5.80
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2.30
2.55
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3.92
3.30
5.55
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6.63
5.65

8.95
12.50
13.50
3.23
6.59
6.61
592

2.59

4.23
3.55
5§73
3.83
3.25

Morocho
S.M.

7.41

7.45
10.95
12.50
3.46
6.41
T:17
6.28
4.65
2.41
2.50
2.79
10.32
4.20

5.68
3.98
3.22




